

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต สายเลียบบคลองท่าเรือ - บางพระ (ฝั่งซ้าย) หมู่ที่ ๕ ตำบลมาบแค เชื่อมต่อ ตำบลทุ่งน้อย อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารสวนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารสวนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	1.1 งานพื้นทาง							
1	1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling)	ตร.ม.	6,510.000	90.45	588,829.50	1.3642	123.39	803,281.20
2	1.1.2 งานหินคลุกปรับระดับ	ลบ.ม.	330.000	312.98	103,283.40	1.3642	426.96	140,899.21
	2. งานผิวทาง							
	2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต							
3	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)	ตร.ม.	6,510.000	34.57	225,050.70	1.3642	47.16	307,014.16
	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต							
4	2.2.1 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา5.....ซม. (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	6,510.000	337.05	2,194,195.50	1.3642	459.80	2,993,321.50
	3. งานตีเส้นจราจร							
5	3.1 งาน RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	30.000	460.00	13,800.00	1.3642	627.53	18,825.96

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

12 มิถุนายน 2569 16:04:14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต สายเลียบบคลองท่าเรือ - บางพระ (ฝั่งซ้าย) หมู่ที่ ๕ ตำบลมาบแค เชื่อมต่อ ตำบลทุ่งน้อย อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.2 งานสีเทอร์โมพลาสติก ดีเส้น 3 เส้น	ตร.ม.	288.000	290.00	83,520.00	1.3642	395.61	113,937.98
	4. งานป้ายจราจร							
7	4.1 งานป้ายจราจร แบบ บ 1	ชุด	2.000	4,680.00	9,360.00	1.3642	6,384.45	12,768.91
8	4.2 งานป้ายจราจร แบบ บ 33	ชุด	2.000	2,810.00	5,620.00	1.3642	3,833.40	7,666.80
9	4.3 งานป้ายจราจร แบบ ต 1	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
10	4.4 งานป้ายจราจร แบบ ต 2	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
11	4.5 งานป้ายจราจร แบบ ต 13	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
12	4.6 งานป้ายจราจร แบบ ต 14	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
13	4.7 งานป้ายจราจร แบบ ต 75	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3642	4,065.31	8,130.63
	5. งานจราจรสงเคราะห์							
14	5.1 งานปรับปรุงป้ายจราจร	ชุด	4.000	200.00	800.00	1.3642	272.84	1,091.36
15	5.2 งานสัญญาณไฟกระพริบ	ชุด	2.000	14,280.00	28,560.00	1.3642	19,480.77	38,961.55
					รวมราคากลาง			4,462,160.50

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

12 มิถุนายน 2569 16:04:14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายเลียบคลองท่าเรือ - บางพระ (ฝั่งซ้าย) หมู่ที่ ๕ ตำบลมาบแค เชื่อมต่อ ตำบลทุ่งน้อย อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายเลียบบคลองท่าเรือ - บางพระ (ฝั่งซ้าย) หมู่ที่ ๕ ตำบลมาบแค เชื่อมต่อ ตำบลทุ่งน้อย อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม
------------------------------------	---

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ
(รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เจษฎาภรณ์ ทรัพย์สุดาวงศ์
(เจษฎาภรณ์ ทรัพย์สุดาวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรวุฒิ เทียนอิม
(ธีรวุฒิ เทียนอิม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

12 มิถุนายน 2569